UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /GM-BDT Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:    ..........................................................................

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Giấy mời số 58/GM-STC ngày 18/4/2023

về việc tổ chức cuộc họp cho ý kiến đối với kết quả thẩm tra quyết toán dự án

hoàn thành đối với dự án: Xây dựng điểm định canh định cư tập trung Đồng Tranh,

thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long”. Ban Dân tộc tỉnh (Chủ đầu

tư dự án) kính mời các đơn vị tham gia thực hiện dự án liên quan tham dự cuộc

họp nêu trên như sau:

1. Thành phần.

a) Ban Dân tộc tỉnh (Chủ đầu tư): Đại diện Lãnh đạo Ban và kế toán dự

án 33.

b) BQL dự án ĐTXD các công trình DD&CN tỉnh (đơn vị tư vấn quản

lý dự án): Đại diện Lãnh đạo và cán bộ được giao nhiệm vụ quyết toán dự án.

c) BQL các dự án ĐTXD&PTQĐ huyện Minh Long (đơn vị thực hiện

bồi thường dự án): Đại diện Lãnh đạo và cán bộ được giao nhiệm vụ.

d) Đại diện đơn vị tư vấn giám sát

- Ông: Hồ Văn Đức, Giám đốc Công ty TNHH TVXD Bình Sơn;

- Ông: Võ Quang Hiển, Giám đốc Công ty TNHH TV&XL điện 81.

e) Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế

- Ông: Bùi Quốc Dung, Giám đốc Công ty cổ phần TVXD Minh Trung;

- Ông: Nguyễn Anh Vũ, Giám đốc Công ty CP TVĐT&XL Miền Trung.

f) Đại diện các đơn vị thi công

- Ông: Huỳnh Ngọc Hiệp, Giám đốc Công ty TNHH Tiến Bảo;

- Ông: Lê Đức Thạch, Phó Giám đốc Công ty TNHH TV&XD Đức Thịnh;

- Ông: Lê Văn Trung, Giám đốc Công ty TNHH Việt Sơn.

2. Thời gian, địa điểm.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, thứ 5 ngày 20/4/2023.

- Địa điểm: Phòng họp số 3, Sở Tài chính (Số 110 Lê Trung Đình, TP Quảng

Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị liên quan tham gia đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian, địa điểm như trên. Nếu đơn vị nào không tham dự cuộc họp thì

xem như thống nhất với kết quả thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành đối với dự

án: Xây dựng điểm định canh định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ,

xã Long Mai, huyện Minh Long” của Sở tài chính./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-04-18T21:49:21+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-04-19T15:04:59+0700

		2023-04-19T15:04:59+0700

		2023-04-19T15:04:59+0700